
П Р О Т О К О Л   

 ХVІІІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 08 серпня 2017 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 27.07.2017 

року №127 «Про скликання чергової ХVІІІ сесії міської ради VІІ демократичного 

скликання» 08.08.2017 року відбулось засідання ХVІІІ чергової сесії Золочівської 

міської ради VIІ демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Барабаш Й.П., Бойко Т.О., Воронюк В.М.,   

Вонс С.М.,  Джула В.Б.,  Дубно Б.Я., Кравчук Т.О.,  Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., 

Легоцька Т.Л., Мірчук В.А., Сидорович О.М., Слободян Ю.І, Хомич В.Б., Чучман 

Л.М.,  Шаваровський Р.З. 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Будзівула В.В., Гладкий А.Р.,  

Городиловський Т.П., Рудий М.Б., Медвідь ВМ., Савчук А.Ю., Стецюк І.Р., 

Тершовчин М.І.,  Юрцан В.М.    

У засіданні взяли участь:  

Венгер М.Б. – директор МКП «Золочівводоканал» 

Заморський В.Л. – директор ТзОВ «Золочівенергоресурс», ТзОВ 

«Золочівенергоінвест» 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Ю.Слободян 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Ю.Слободян? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-16, Т. Легоцька - утрималась 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХVІІІ позачергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Ю.Слободян. 

Головуючий: розданий порядок денний. Чи є зауваження? 



 2 

Головуючий: проект порядку денного в цілому, прошу голосувати: 

Голосували: «за» -17 

Головуючий: пропозицію депутата І.Стецюка щодо Положення про звання 

присвоєння Почесного  Громадянина м. Золочева регламентна комісія погодила, 

вносимо в порядок денний. 

Головуючий: проект регламенту в цілому. 

Голосували: «за» -17 

Головуючий: питання  перше – виступи депутатів з заявами і оголошеннями. 

Л.Чучман про виділення коштів на огорожу майданчика, щодо необхідності 

встановлення лавок біля пам’ятника О.Пушкіну. 

Д.Колодка щодо можливості підтримки коштами на змаганнях чи на призи 

спортсменів м. Золочева. 

Р.Загурський вручив нагороду Й.Барабашу і висловив подяку за допомогу 

учаснику АТО. 

В.Хомич вніс пропозицію, щоб збільшити приміщення КП готель «Україна» за 

рахунок звільнення орендованих приміщень. 

Голова ОСББ «Веселка» вул. Героя України Бандери Ст., 9 щодо матеріальної  

підтримки мешканців в питанні налагодження водовідвідної системи 

(співфінансуванні).  

І.Гриньків надав інформацію щодо роботи виконавчого комітету Золочівської 

міської ради в 2016 році. 

Ю.Слободян виступила з пропозицією прийняти звіт до відома.  

Голосували: «за» -17 

О.Лучанко про затвердження звіту про виконання міського бюджету м. Золочева 

за І півріччя 2017 року. 

Голосували: «за» -17 

О.Лучанко  про затвердження та внесення змін у соціально – економічні 

програми м. Золочева. 

Голосували: «за» -17 

О.Лучанко про внесення змін до структури та кошторису видатків на утримання 

апарату Золочівської міської ради на 2017 рік 



 3 

Голосували: «за» -17 

О.Лучанко про внесення змін до рішення ХІІІ сесії VІІ демократичного 

скликання від 22.12.2016 року №510 «Про міський бюджет на 2017 рік». 

Голосували: «за» -17 

М.Венгер з інформацією про фінансово-господарську діяльність МКП 

«Золочівводоканал» у 2016-2017 році. 

І.Гриньків: яка найбільша проблема є в підприємства? 

М.Венгер: кадрова проблема, загально складна система каналізування (не 

спроможна пропустити велику кількість води). 

Депутат В.Хомич: з яких моментів видно, що крадуть воду? 

М.Венгер: знайти людину, яка ставить магніт складно. 

В.Хомич: чи багато є абонентів, які не мають лічильників? 

М.Венгер: 91% населення обладнано лічильниками.  

І.Гриньків: інформація приймається до відома 

Голосували: «за» -17 

В.Заморський  з інформацією про роботу ТзОВ «Золочівенергоресурс», ТзОВ 

«Золочівенергоінвест»  2016-2017рр. та підготовку до опалювального сезону 

2017-2018рр. 

Л.Чучман: опалення садочків бажано проводити швидше. 

В.Заморський повідомив, що плануються модульні котельні. 

І.Гриньків: інформація приймається до відома 

Голосували: «за» -16 

В.Гавришків про затвердження «Положень Наглядових рад при комунальних 

підприємствах Золочівської міської ради» 

Голосували: «за» -15 

В.Гавришків про погодження договору про реструктуризацію заборгованості за 

спожитий газ. Голосували: «за» -15 

О.Сидорович про присвоєння звання Почесного Громадянина м. Золочева 

Голосували: «за» -16 



 4 

О.Сидорович про затвердження плану роботи Золочівської міської ради на ІІ 

півріччя 2017 року. 

Голосували: «за» -16 

Шумляк П.П.: заява гр. Харія А.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0245 га на вул.. Шевченка Т.,61 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бєлінського В.П. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0248 га на вул. Павлова 

академіка,32/1 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мельника Р.С. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0063 га на вул.. Павлова академіка,32 та 

пл.. 0,0072 га на вул.. Павлова академіка,32 в м. Золочеві для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 5 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мигулько А.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на  земельну ділянку пл.0,0029 га на пл.. Ринок, гараж 

№25 для будівництва індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сукмановської М.М. про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,08 га на вул.. Стуса 

В. в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Грицай А.І. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0239 га на вул.. Залізняка  М., 29 в 

м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ребрини І.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,066 га на вул.. Залізняка  М.,19 в 



 6 

м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Войціцької М.С. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0222 га на вул.. Залізняка  М., 39  

в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуша О.В. про надання дозволу гр.. Богуш Л.В. на 

виготовлення проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,029 га на вул.. 

Залізняка  М.,41 в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шевчук О.Й. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0202 га на вул.. Залізняка  М.,33 в 

м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 



 7 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Барабаш М.Й. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0195 га на вул.. Залізняка  М., 23 в 

м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, деп. Барабаш участі в голосуванні не 
приймав. Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Легоцького М.П. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,0866 га на вул.. Шевченка Т., 102 

в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Зарічної К.С. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,09 га на вул.. Тиха., 25 в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 



 8 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Судді  І.В. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,10 га на вул.. Закарпатська,16 в 

м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ліщука В.П. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0454 га на вул.. Вокзальна в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування будівлі контори та гаражів. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 13, «проти» – 0, «утримались» –2 ( деп.. Барабаш Й., деп.. 

Джула В., деп.. Дубно Б.) 

Головуючий:   Рішення не прийнято. 

Шумляк П.П.: заява гр. Паламара В.В. про вилучення земельної ділянки 

пл.0,0673 га на вул.. Лесі Українки, 29а в м. Золочеві, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається. 



 9 

Шумляк П.П.: заява гр. Паламара В.В. про передачу у власність  гр.. Шевців 

Х.В. земельної ділянки пл.0,0673 га на вул.. Лесі Українки, 29а в м. Золочеві, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу у власність земельної ділянки». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Саміди М.Я., Саміди О.Б. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0589 га на вул.. Богуна І.,7 

в м. Золочеві для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додаєтьс 

Шумляк П.П.: заява гр. Венгера Р.Р. про оренду земельної ділянки пл.0,0210 га 

на вул.. Залізняка М.35 в м. Золочеві на 5 років з 5% грошової оцінки землі для 

будівництва та обслуговування інших будівель  громадської забудови. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Оптика» про вилучення  земельної ділянки пл.0,0009 

на вул.. Шашкевича М.,4 в м. Золочеві та дати дозвіл гр.. Тихойку Н.І. на 

укладення договору сервітутного користування земельною ділянкою на 5 років 

для обслуговування нежилого приміщення магазину «Оптика». На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 10 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: звернення ТОВ «НАФТОВА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» про 

розірвання договору оренди та надання ТОВ «КОРСО ТАУН» довгострокової 

оренди земельної ділянки пл.0,2318 га на вул.. Львівська,69 в м. Золочеві на 10 

років з 12% грошовою оцінкою землі для обслуговування автозаправної станції. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ФОП Головіної Л.М. про продовження оренди земельної 

ділянки пл.0,0034 га на вул.. Кривоноса М. в м. Золочеві на 5 років з 8% грошової 

оцінки землі для будівництва та обслуговування будівель  торгівлі. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява ФОП Чипак Д.П. про продовження оренди земельної 

ділянки пл.0,0034 га на вул.. Кривоноса М. в м. Золочеві на 5 років з 8% грошової 

оцінки землі для будівництва та обслуговування будівель  торгівлі. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 



 11 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: звернення ПАТ «Укртелеком», ПАТ «Укрпошта» про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації на земельну ділянку пл.0,1874 га 

на вул.. Пушкіна О.,9 в м. Золочеві, для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Мурин Л.Є. про виготовлення детального плану 

території на вул.. Передмістя,18 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення МКП «Золочівводоканал» про вилучення  земельної 

ділянки пл.0,11 на вул.. Тернопільська,10 в м. Золочеві та перевести її у землі не 

надані у власність. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається 



 12 

Шумляк П.П.: заява ФОП Балонь Л.А. про внесення змін в п.2 рішення сесії 

Золочівської міської ради від 19.02.2013р. №891. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження проекту землеустрою на земельну ділянку 

пл.0,11 га на вул.. Львівській в м. Золочеві для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Білого П.О. про виготовлення детального плану 

території пл.. 0,0846 га на вул.. Шевченка Т.- дольна для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення ТзОВ «Золочівбуд» про виготовлення детального плану 

території пл.. 1,64 га на вул.. Павлова академіка для будівництва і обслуговування 

культурно-побутового комплексу та житлової забудови. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 13 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гриневича М.В. про коригування детального плану 

території детального плану території пл.. 0,3370 га на вул.. Бесівська,21 по зміні 

цільового призначення для обслуговування гаражів. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про коригування детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул.. Шашкевича 

М., 78 для будівництва та обслуговування індивідуальних гаражів На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, деп.. Бойко Т. участі в голосуванні не 
приймала. Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження проекту внесення змін в детальний план 

території на вул.. Лесі Українки,37 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення затвердження проекту 

внесення змін в детальний план території». Рішення додається 



 14 

Шумляк П.П.: про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради від 

23.02.2013р. №611. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Москвяк І.Р. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,0441 га на вул.. Володимира 

Великого для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Вонсовича Р.С. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,0441 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Наконечної Г.Г. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 



 15 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Горбаню М.-М. Б. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Войтечка Я.Ю. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гречка Ю.Н. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 16 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Романишин Н.О.. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Вавриківа А.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Назарука В. О. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,028 га на вул.. Вітрова для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 



 17 

Шумляк П.П.: заява гр.. Ліпського В.В. про скасування рішення сесії №685 від 

18.05.2017р. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про скасування рішення сесії». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Блючка П.С. про скасування рішення сесії №681від 

18.05.2017р. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про скасування рішення сесії». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Штокалюк Н.В. про відведення земельної ділянки. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –1 (Ю.Слободян) 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Штокалюка О.В. про відведення земельної ділянки. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –1 (Ю.Слободян) 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 18 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у відведенні земельної 

ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Москвяка В.Л. про відведення земельної ділянки. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Венгер О.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл.. 0,0664 га на вул.. Бенівська для ведення особистого 

селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Савраса З.В. , Савраса Б.В. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,10 га на вул.. Шевченка 

Т.,138 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Джули Я.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,1736 га на вул.. Січ. Стрільців,32 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 



 19 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Смереки В.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0486 га на вул.. Безпалька О.,5а 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кобринович Л.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,0450 га на вул.. Стуса В.,50 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Бойко Я.Т. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,04 га на вул.. Шевченка Т.,103 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 20 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Клименка С.С., Клименка М.М. і ін. про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0206 

га на вул.. Львівська,2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шумакова А.І. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0027 га на пл.. Ринок, гараж 292 

для будівництва  індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Вжец Г.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0026 га на пл.. Ринок, гараж 83 

для будівництва індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 



 21 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кравця О.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0028 га на пл.. Ринок, гараж 116 

для будівництва  індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Яблонської А.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,06 га на вул.. Варівна, 8а для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кришталь О.Б. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0022 га на вул.. Бенівська,61 для 

будівництва  індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кришталь О.Б. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0713 га на вул.. Неціла,6 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 



 22 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Галичак Л.М. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою по передачі  в оренду земельної ділянки пл.. 0,08 га на вул.. 

Дорошенка П., 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дудар Н.А. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0672 га на вул.. Бродівська,4 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кравчук М.П. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,0410 га на вул.. Покрови,7 для 



 23 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Сенько З.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл.. 0,1617 га на вул.. Шашкевича М.,25 для будівництва 

індивідуальних гаоажів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Сторожишин Н.В. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,0843 га на вул.. Літописця 

Нестор,36б, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Рудницького В.Р. про затвердження проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,1617 га на вул.. Бенівська для ведення 

особистого селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 24 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Богуш О.В. про оренду земельної ділянки пл.. 0,0190 га 

на вул.. Залізняка М.,25, пл.. 0,0190 га на вул.. Залізняка М.,31,, пл.. 0,0217 га на 

вул.. Залізняка М.,37, про вилучення з/д. по вул.. Залізняка М.,25 пл. 0,019 га. для 

будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови, житлові 

будинки, господарські будівлі та споруди. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Масника М.А. про оренду земельної ділянки пл.. 0,0190 

га на вул.. Залізняка М.,25, для будівництва і обслуговування інших будівель 

громадської забудови, житлові будинки, господарські будівлі та споруди. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Федьковської Л.М. про оренду земельної ділянки пл.. 

0,0190 га на вул.. Залізняка М.,31, для будівництва і обслуговування інших 

будівель громадської забудови, житлові будинки, господарські будівлі та споруди. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 



 25 

Шумляк П.П.: заява гр.. Леськіва А.В. про оренду земельної ділянки пл.. 

0,0217га на вул.. Залізняка М.,37, для будівництва і обслуговування інших 

будівель громадської забудови, житлові будинки, господарські будівлі та споруди. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява Релігійної організації «Рлігійна громада УАПЦ парафії СВВ. 

МЦЦ. Віри, Надії та їх матері Софії у м. Золочеві Львів. обл..» про затвердження 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,5358 га на вул.. Ольжича О.,20 

для будівництва і обслуговування будівель громадських та релігійних організацій. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кушніра Б.Г про затвердження детального плану 

території, про зміну цільового призначення 4-х земельних ділянок на вул.. 

Нестора літописця для будівництва і обслуговування блокованих житлових 

будинків. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення ТзОВ»КОМФОРТБУДПЛЮС» про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації на земельну ділянку пл.. 0,9405 га на вул.. 

Павлова академіка,21 для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку. На Ваш розгляд проект рішення. 



 26 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Сембая О.Є. про продаж земельної ділянки на вул.. Кука 

В.,7а для будівництва і обслуговування будівель торгівлі. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Мицка Ю.В. про продаж земельної ділянки на вул.. 

Шашкевича М.,23а для будівництва і обслуговування інших будівель громадської 

забудови. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про здійснення добору земельних ділянок для підготовки лотів до 

проведення земельних торгів 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 27 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про здійснення добору земельних ділянок 

для підготовки лотів до проведення земельних торгів». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про виготовлення детального плану території на вул. Об’їзна для 

будівництва і обслуговування холодокомбінату. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Золочівської ЦРЛ про вилучення земельної ділянки пл.. 

1,48 га на вул.. Павлова академіка  і перевести її у землі не надані у власність або 

користування. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шандро М.В. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою на земельну ділянку пл.. 0,03 га на вул.. 

Бандери Ст.. Героя України, 26а 

 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХVІІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 



 28 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Слободян Ю.І.  


